
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s.  základní 
organizace Kunčice nad Labem,                                                        
Sídlo: č.p. 129, 543 61 Kunčice nad Labem      

 

 

Výroční zpráva 

 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2019 a končící dnem 31. prosince 
2019 na základě vyhodnocení činnosti ZO SPCCH Kunčice nad Labem a její jednotlivá ustanovení byla 
předmětem jednání Výroční členské schůze,  konané  dne  10. 03. 2019 ve Víchové nad Jizerou  

  

  

Obsah: 

 1) Obecné informace o organizaci    

2) Hlavní a vedlejší činnost organizace  

3) Struktura organizace  

4) Členská základna  

5) Hospodaření organizace 

 

1) Obecné informace o organizaci          

Název účetní jednotky:  Svaz postižených civilizačními chorobami v České republice,  z.s.       

Sídlo:  Kunčice nad Labem čp. 121, PSČ 543 61 

IČ:  710 01 115    

 Právní forma:   Zapsaný spolek   

Spisová značka:   L 47942 vedená u Městského soudu v Praze  

 

2) Hlavní a vedlejší činnost organizace  

Hlavní a vedlejší činnost ZO SPCCH Kunčice nad Labem má svoji činnost vymezenou svými stanovami. 

Ve sledovaném období realizovala veškerou hlavní činnost organizace, zejména: 

a) sdružování zdravotně postižených a dlouhodobě chronicky nemocných dětí, mládeže, občanů v produktivním věku a 
seniorů se zaměřením na postižené civilizačními chorobami,  
b) obhajoba práv, potřeb a zájmů zdravotně postižených občanů, 
c) organizování sociální, zdravotní a léčebné rehabilitace, podpora integrace zdravotně postižených občanů, 

d) poskytování služeb zdravotně postiženým občanům, 

e) organizace a provádění vzdělávacích a jiných aktivit sloužících zájmům zdravotně postižených občanů. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

Jednotlivé akce - přehled: 

 

 
18. 02. 2019 - Maškarní ples 
10. 03. 2019 - Výroční schůze 
18. 04. 2019 - Plavání, jednodenní wellness pobyt, hotel Golebiewski, Karpacz, Polsko 
26. 04. 2019 – Cvičení a chůze nordic walking Víchová - Rozchodíme „civilky“ 
12. 05. 2019 - Den matek 
03. 06. až 09. 06. 2019 - Rekondiční pobyt, Běleč nad Orlicí 
15. 06. 2019 – Výstava – Retro, Jak se u nás dřive žilo“ pro obec Kunčice nad Labem 
16. 06. 2019 -  Výlet Lysá nad Labem – Růžová zarada 
03. 09. až 09. 09. 2019 - Rekondiční pobyt, Běleč nad Orlicí 
04. 09. 2019 - Sportovní den, Běleč nad Orlicí 
22. 09. 2019 - Divadlo Roprachtice, „harmoniky“ 
04. 10. 2019 - Výlet Polsko, Kudowa Zdroj, tržnice 
22. 10. a 24. 10. 2019 - Kurz dušičkové a vánoční floristiky 
31. 10. až 04. 11. 2019 - Kurz životosprávy, Jánské Lázně 
06. 11. 2019 - Plavání, jednodenní wellness pobyt, hotel Golebiewski, Karpacz, Polsko 
01. 12. 2019 – Mikulášská 
01. 12. až 05. 12. 2019 - Kurz životosprávy, Jánské Lázně 
13. 12. 2019 - Posezení rozšířeného výboru v restauraci ve Vrchlabí 
 
 
 
 
  
 
akce zaměřené především na uchování fyzické a psychické kondice seniorů - prevence osamocení 
motivujeme ke cvičení a ke zvýšení kondice - pravidelné rehabilitační cvičení, rekondiční a rekondičně 
ozdravné pobyty, vycházky, výlety, taneční odpoledne, sportovní akce, dny zdraví, společenská 
setkání, besedy s lékaři a dalšími odborníky, rukodělné činnosti 
 
rozvoz vánočních dárků nemohoucím členům   
návštěvy u handicapovaných členů   
dárky k životnímu jubileu dle aktuálního data narození k výročí 70, 75, 80, 85, 90, 91…let  
 
celoročně  
masáže + rehabilitační cvičení 
solná jeskyně 

 

 

 



19. 02. 2018 – Maškarní ples 

           

 

 

 



 

 

 

 



 

10. 03. 2019 - Výroční schůze 

 

 

 

 

 

    



 

 

 



 

18. 04. 2019 - Plavání, wellness, Hotel Golebiewski, Karpacz – Polsko 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 
 

  



  

 
 

 
 

 
 
 



26. 04. 2019 – cvičení a chůze nordic walking Víchová 

 
 

 

 

 

 

 



12. 05. 2019 - Den matek 

 

 

 

 

 



Výstava  „ Retro aneb jak se u nás dříve žilo“ pro obec Kunčice nad Labem 

Předsedkyně naší organizace byla požádána OÚ V Kunčicích n. L. o uspořádání výstavy 

u příležitosti oslav 120. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů. Výstavu, která 

probíhala od zahájení  15.06.2019 do 24.06.2016, navštívili nejen místní občané, ale 

občané okolních obcí a také žáci mateřských a základních škol v okolí – celkem 347 

osob.  

Nejen exponáty, ale zejména výstižný výklad paní Hanky Novotné sklidil u všech 

zúčastněných ohromný úspěch. 

 

  

 



 

  

  

 

 



16.06.2019 -  Výlet Lysá nad Labem – Růžová zarada 

 

 

 



 

 

 

 

          



     

Umíš plést jako naše babičky? Tak si procvič prstíčky. Stačí uplést jednu řádku. Potom 

popros kamarádku. 

 

 

 

04. 09. 2019 - Sportovní den, Běleč nad Orlicí 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



21. 09. 2019 – „Harmoniky“ Roprachtice 

 

 

 

 



 

                              

 

 



 

 

04. 10. 2019 – Výlet Polsko, Kudowa Zdroj – tržnice 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

22.10. – 24.10.2019 Floristika – výroba dušičkové dekorace 

 



 

 

 

  



 

31. 10. až 04. 11. 2019 - Kurz životosprávy, Jánské Lázně 

 

01. 12. 2019 – Mikulášská 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

01. 12. až 05. 12. 2019 - Kurz životosprávy, adventní, Jánské Lázně 



 

 

  

07. 12. 2018 – Posezení rozšířeného výboru v restauraci ve Vrchlabí 

 

 

rozvoz vánočních dárků nemohoucím členům   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

celoročně  

masáže + rehabilitační cvičení 

 

 

 

 



návštěvy solné jeskyně ve Vrchlabí po celý rok 

 

 

  

3) Struktura organizace  

Nejvyšším orgánem ZO SPCCH Kunčice nad Labem je členská schůze. Nejvyšším výkonným orgánem 

je výbor.  

ZO SPCCH Kunčice nad Labem sdružuje 134 členů z Kunčic nad Labem a z okolních obcí:  Klášterské 

Lhoty, Dolní Branné, Podhůří a Vrchlabí. 

 Statutárním orgánem je:    

 

Předseda:   HANA NOVOTNÁ, č.p. 129, 543 61 Kunčice nad Labem       

 

 

Místopředseda:   ZDENKA ŠUBRTOVÁ, Sportovní140, 543 03 Vrchlabí 3 



 

Hospodář:   HANA KORBELÁŘOVÁ, K. J. Erbena 244, 543 03 Vrchlabí 3  

 

Počet členů: 3  

 Způsob jednání: Statutárním orgánem ZO je předseda, v době jeho nepřítomnosti místopředseda ZO 

nebo hospodář, případně další člen výboru, kterého výbor k této činnosti písemně zmocnil.  

 

Kontrolní orgán:  

Předseda:   MILUŠE ERLEBACHOVÁ, č.p. 35, 543 61 Kunčice nad Labem  

Člen:   HELENA HOFMANOVÁ,  Poštovní   201, Podhůří, 543 03 Vrchlabí  

Člen:   LENKA ZIKEŠOVÁ,   č.p. 145, 543 62 Dolní Branná  

Pro správný chod organizace je důležitá práce „úsekových důvěrnic“. Tuto záslužnou práci vykonávají 

tyto členky organizace: 

Kunčice nad Labem: 

Erlebachová Miluše 

 

Zikešová Lenka 

 

 

Klášterská Lhota : 



Kavánová Hana 

 

Dolní Branná: 

Sacherová Jaroslava 

 

Babičová  Iva 

 

  

Vrchlabí: 

Antošová Olga 

 

Hofmanová Helena 

 

 

 



 Členská  základna  ZO SPCCH Kunčice nad Labem evidovala na konci sledovaného období 136 členů v 

následující struktuře:   

 Kunčice nad Labem – 32 členů 

Vrchlabí – 47 členů 

Dolní Branná – 37 členů 

Klášterská Lhota – 9 členů 

ostatní obce – 11 členů 

  5) Hospodaření organizace   

 ZO SPCCH Kunčice nad Labem v průběhu roku financovala svoji činnost zejména z členských 

příspěvků, dotací z rozpočtů místní samosprávy. Organizace ve sledovaném období  dosáhla  

kladného  výsledku hospodaření a vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své činnosti v 

následujícím období.  Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období je  

Hospodářská  zpráva za rok 2019  – příloha č. 1.      

  

  

 Sestavila Hana Korbelářová,  dne 31.12.2019 

 


